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Jesenné M-VSO - dlhé trateJesenné M-VSO - dlhé trate
v plávaní jednotlivcovv plávaní jednotlivcov

VÝSLEDKYVÝSLEDKY

Miesto: Poprad 
Bazén: 50 m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 30. 09. 2017
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: digitálne stopky 

Hlavný rozhodca: Edita Kucejová, FINA
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 30. september 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania AQUACITY Poprad VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
ORCAM Plavecký klub ORCA Michalovce VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPPR Športový klub Polície Prešov VSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice VSO SVK
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

1 - 30. september 2017 30.9.2017 - 9:00

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.9.2017 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. BABJAK Martin 95 PK Humenné 10:15.06 397
100m: 1:04.73 1:04.73 300m: 3:32.06 1:15.09 500m: 6:12.24 1:21.89 700m: 8:56.79 1:22.17
200m: 2:16.97 1:12.24 400m: 4:50.35 1:18.29 600m: 7:34.62 1:22.38 800m: 10:15.06 1:18.27

2. GIŇOVSKÝ Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 10:58.00 324 + 42.94
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:50.10 1:22.59 500m: 6:42.50 1:27.56 700m: 9:39.84 1:29.02
200m: 2:27.51 1:18.07 400m: 5:14.94 1:24.84 600m: 8:10.82 1:28.32 800m: 10:58.00 1:18.16

15 - 18 roč.

1. SOPKO Samuel 01 KP AQUACITY Poprad 9:42.40 467
100m: 1:04.26 1:04.26 300m: 3:26.75 1:12.61 500m: 5:58.03 1:16.45 700m: 8:29.58 1:15.59
200m: 2:14.14 1:09.88 400m: 4:41.58 1:14.83 600m: 7:13.99 1:15.96 800m: 9:42.40 1:12.82

2. MINDÁŠ Šimon 01 TJ Slávia PU Prešov 9:57.14 434 + 14.74
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:35.54 1:16.10 500m: 6:12.52 1:19.02 700m: 8:46.80 1:16.90
200m: 2:19.44 1:13.48 400m: 4:53.50 1:17.96 600m: 7:29.90 1:17.38 800m: 9:57.14 1:10.34

3. HROMJÁK Adam 02 PK Prešov 10:15.47 396 + 33.07
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:43.26 1:18.46 500m: 6:22.47 1:19.96 700m: 9:00.35 1:18.64
200m: 2:24.80 1:16.54 400m: 5:02.51 1:19.25 600m: 7:41.71 1:19.24 800m: 10:15.47 1:15.12

4. KOCAN Michal 01 ŠKP Košice 10:16.63 394 + 34.23
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:39.57 1:18.01 500m: 6:20.65 1:21.05 700m: 9:00.97 1:19.94
200m: 2:21.56 1:15.03 400m: 4:59.60 1:20.03 600m: 7:41.03 1:20.38 800m: 10:16.63 1:15.66

5. PAVLÁK Milan 02 KP AQUACITY Poprad 10:24.16 380 + 41.76
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:45.08 1:18.97 500m: 6:26.03 1:20.81 700m: 9:07.08 1:20.99
200m: 2:26.11 1:16.54 400m: 5:05.22 1:20.14 600m: 7:46.09 1:20.06 800m: 10:24.16 1:17.08

6. DOPIRIAK Daniel 02 TJ Slávia PU Prešov 10:27.68 373 + 45.28
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:49.76 1:20.47 500m: 6:31.22 1:20.38 700m: 9:11.97 1:19.88
200m: 2:29.29 1:18.35 400m: 5:10.84 1:21.08 600m: 7:52.09 1:20.87 800m: 10:27.68 1:15.71

7. KROMKA Dávid 01 KP AQUACITY Poprad 10:56.91 326 + 1:14.51
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:52.86 1:23.46 500m: 6:44.85 1:26.40 700m: 9:35.85 1:25.02
200m: 2:29.40 1:19.58 400m: 5:18.45 1:25.59 600m: 8:10.83 1:25.98 800m: 10:56.91 1:21.06

8. SEMANCO Peter 00 ŠKP Košice 11:23.27 289 + 1:40.87
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 4:00.34 1:26.62 500m: 7:00.64 1:30.96 700m: 9:57.23 1:27.19
200m: 2:33.72 1:22.93 400m: 5:29.68 1:29.34 600m: 8:30.04 1:29.40 800m: 11:23.27 1:26.04

9. ĎURÁS Martin 01 KP AQUACITY Poprad 11:26.19 286 + 1:43.79
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 4:02.93 1:28.89 500m: 7:02.23 1:30.69 700m: 10:00.72 1:28.66
200m: 2:34.04 1:23.17 400m: 5:31.54 1:28.61 600m: 8:32.06 1:29.83 800m: 11:26.19 1:25.47

10. BABJÁR Sebastián 00 TJ Slávia PU Prešov 11:29.05 282 + 1:46.65
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:11.29 1:28.42 500m: 7:09.12 1:28.73 700m: 10:06.54 1:28.53
200m: 2:42.87 1:27.00 400m: 5:40.39 1:29.10 600m: 8:38.01 1:28.89 800m: 11:29.05 1:22.51

11. GHARAIBEH Martin Hádi 00 ŠKP Košice 11:39.17 270 + 1:56.77
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:05.67 1:26.72 500m: 7:06.30 1:31.72 700m: 10:10.26 1:32.47
200m: 2:38.95 1:24.00 400m: 5:34.58 1:28.91 600m: 8:37.79 1:31.49 800m: 11:39.17 1:28.91

12. ŠTALMACH Branislav 02 PK Prešov 11:44.76 264 + 2:02.36
100m: 1:12.57 1:12.57 300m: 4:02.31 1:27.17 500m: 7:06.72 1:32.85 700m: 10:13.27 1:33.43
200m: 2:35.14 1:22.57 400m: 5:33.87 1:31.56 600m: 8:39.84 1:33.12 800m: 11:44.76 1:31.49

13. ČERŇA Samuel 02 PK Humenné 12:51.39 201 + 3:08.99
100m: 1:20.06 1:20.06 300m: 4:38.71 1:41.48 500m: 8:01.05 1:40.53 700m: 11:20.26 1:38.27
200m: 2:57.23 1:37.17 400m: 6:20.52 1:41.81 600m: 9:41.99 1:40.94 800m: 12:51.39 1:31.13

14. SCHÜTZ Juraj 02 PK Prešov 13:00.13 194 + 3:17.73
100m: 1:21.54 1:21.54 300m: 4:34.87 1:39.37 500m: 7:58.10 1:41.97 700m: 11:23.10 1:42.29
200m: 2:55.50 1:33.96 400m: 6:16.13 1:41.26 600m: 9:40.81 1:42.71 800m: 13:00.13 1:37.03

15. LATTA Richard 01 PK Humenné 13:15.80 183 + 3:33.40
100m: 1:20.98 1:20.98 300m: 4:41.12 1:42.27 500m: 8:07.85 1:42.80 700m: 11:34.60 1:43.33
200m: 2:58.85 1:37.87 400m: 6:25.05 1:43.93 600m: 9:51.27 1:43.42 800m: 13:15.80 1:41.20
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. GUMAN Eduard 03 TJ Slávia PU Prešov 9:49.94 450
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:33.52 1:14.78 500m: 6:07.36 1:17.96 700m: 8:38.75 1:15.72
200m: 2:18.74 1:12.31 400m: 4:49.40 1:15.88 600m: 7:23.03 1:15.67 800m: 9:49.94 1:11.19

2. MOLITORIS Daniel 03 KP AQUACITY Poprad 10:17.14 393 + 27.20
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:44.64 1:19.13 500m: 6:24.30 1:19.84 700m: 9:02.89 1:18.99
200m: 2:25.51 1:16.97 400m: 5:04.46 1:19.82 600m: 7:43.90 1:19.60 800m: 10:17.14 1:14.25

3. KOSEC Martin 03 KP AQUACITY Poprad 10:29.98 369 + 40.04
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:44.92 1:22.41 500m: 6:29.40 1:21.45 700m: 9:12.48 1:19.99
200m: 2:22.51 1:16.61 400m: 5:07.95 1:23.03 600m: 7:52.49 1:23.09 800m: 10:29.98 1:17.50

4. ERTEL David 03 KP AQUACITY Poprad 10:47.62 340 + 57.68
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:54.68 1:20.83 500m: 6:40.90 1:23.83 700m: 9:27.90 1:23.36
200m: 2:33.85 1:20.87 400m: 5:17.07 1:22.39 600m: 8:04.54 1:23.64 800m: 10:47.62 1:19.72

5. ŠIMKO Richard Ján 03 ŠKP Košice 11:41.55 267 + 1:51.61
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 4:11.53 1:30.67 500m: 7:14.56 1:31.67 700m: 10:17.08 1:29.52
200m: 2:40.86 1:27.53 400m: 5:42.89 1:31.36 600m: 8:47.56 1:33.00 800m: 11:41.55 1:24.47

6. BREJČÁK Pavol 03 KP AQUACITY Poprad 11:45.31 263 + 1:55.37
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:16.81 1:30.32 500m: 7:18.86 1:31.19 700m: 10:20.12 1:30.16
200m: 2:46.49 1:27.64 400m: 5:47.67 1:30.86 600m: 8:49.96 1:31.10 800m: 11:45.31 1:25.19

7. VARGA Nikolas 03 ŠKP Košice 11:56.23 251 + 2:06.29
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:19.57 1:32.34 500m: 7:24.11 1:32.84 700m: 10:29.79 1:32.35
200m: 2:47.23 1:28.96 400m: 5:51.27 1:31.70 600m: 8:57.44 1:33.33 800m: 11:56.23 1:26.44

13 roč.

1. RIGDA Jakub 04 KP AQUACITY Poprad 10:17.11 393
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:47.11 1:17.79 500m: 6:25.10 1:19.19 700m: 9:03.43 1:19.02
200m: 2:29.32 1:17.36 400m: 5:05.91 1:18.80 600m: 7:44.41 1:19.31 800m: 10:17.11 1:13.68

2. DZIVJAK Tomáš 04 KP AQUACITY Poprad 10:38.93 354 + 21.82
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:55.00 1:22.43 500m: 6:39.71 1:22.75 700m: 9:23.50 1:21.44
200m: 2:32.57 1:19.70 400m: 5:16.96 1:21.96 600m: 8:02.06 1:22.35 800m: 10:38.93 1:15.43

3. LÖRINC Šimon 04 ŠK Iglovia 10:39.08 354 + 21.97
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 3:53.16 1:20.17 500m: 6:37.04 1:22.60 700m: 9:20.56 1:21.24
200m: 2:32.99 1:20.40 400m: 5:14.44 1:21.28 600m: 7:59.32 1:22.28 800m: 10:39.08 1:18.52

4. KRETA Jakub 04 KP AQUACITY Poprad 10:57.43 325 + 40.32
100m: 1:17.95 1:17.95 300m: 4:01.52 1:20.87 500m: 6:47.15 1:22.51 700m: 9:34.69 1:23.66
200m: 2:40.65 1:22.70 400m: 5:24.64 1:23.12 600m: 8:11.03 1:23.88 800m: 10:57.43 1:22.74

5. SOPKO Branislav 04 PK Prešov 11:05.34 313 + 48.23
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 4:01.77 1:24.53 500m: 6:51.60 1:25.14 700m: 9:44.00 1:25.10
200m: 2:37.24 1:23.73 400m: 5:26.46 1:24.69 600m: 8:18.90 1:27.30 800m: 11:05.34 1:21.34

6. JANČEK Martin 04 KP AQUACITY Poprad 11:11.84 304 + 54.73
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 4:02.27 1:25.94 500m: 6:56.16 1:27.27 700m: 9:47.31 1:25.64
200m: 2:36.33 1:23.43 400m: 5:28.89 1:26.62 600m: 8:21.67 1:25.51 800m: 11:11.84 1:24.53

7. SLIMÁK Adam 04 KP AQUACITY Poprad 11:13.23 302 + 56.12
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 4:02.42 1:24.45 500m: 6:55.96 1:26.99 700m: 9:53.33 1:30.02
200m: 2:37.97 1:23.24 400m: 5:28.97 1:26.55 600m: 8:23.31 1:27.35 800m: 11:13.23 1:19.90

8. KRAJČ Adam 04 KP AQUACITY Poprad 11:54.22 253 + 1:37.11
100m: 1:23.23 1:23.23 300m: 4:23.24 1:30.29 500m: 7:24.85 1:31.35 700m: 10:28.86 1:32.60
200m: 2:52.95 1:29.72 400m: 5:53.50 1:30.26 600m: 8:56.26 1:31.41 800m: 11:54.22 1:25.36

9. ČEKAN Samuel 04 ŠKP Košice 12:32.08 217 + 2:14.97
100m: 1:25.81 1:25.81 300m: 4:38.86 1:36.79 500m: 7:51.85 1:36.99 700m: 11:02.63 1:35.44
200m: 3:02.07 1:36.26 400m: 6:14.86 1:36.00 600m: 9:27.19 1:35.34 800m: 12:32.08 1:29.45

10. RINDOŠ Branislav 04 KP AQUACITY Poprad 12:41.85 209 + 2:24.74
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:39.13 1:37.45 500m: 7:57.05 1:38.79 700m: 11:10.76 1:36.89
200m: 3:01.68 1:36.37 400m: 6:18.26 1:39.13 600m: 9:33.87 1:36.82 800m: 12:41.85 1:31.09

11. REPČÍK Michal 04 PK Prešov 13:16.20 183 + 2:59.09
100m: 1:27.08 1:27.08 300m: 4:49.82 1:43.50 500m: 8:14.23 1:41.01 700m: 11:37.19 1:40.39
200m: 3:06.32 1:39.24 400m: 6:33.22 1:43.40 600m: 9:56.80 1:42.57 800m: 13:16.20 1:39.01

12. LOJEK Marko 04 KP AQUACITY Poprad 13:53.06 159 + 3:35.95
100m: 1:25.65 1:25.65 300m: 4:56.03 1:49.59 500m: 8:34.78 1:47.47 700m: 12:09.71 1:46.31
200m: 3:06.44 1:40.79 400m: 6:47.31 1:51.28 600m: 10:23.40 1:48.62 800m: 13:53.06 1:43.35
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

13. KOLLÁR Eduard 04 PK Prešov 14:05.53 152 + 3:48.42
100m: 1:28.08 1:28.08 300m: 4:57.06 1:46.90 500m: 8:38.81 1:51.66 700m: 12:19.40 1:49.76
200m: 3:10.16 1:42.08 400m: 6:47.15 1:50.09 600m: 10:29.64 1:50.83 800m: 14:05.53 1:46.13

12 roč.

1. KOCAN Šimon 05 ŠKP Košice 10:50.43 335
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:01.68 1:23.38 500m: 6:48.93 1:23.77 700m: 9:33.75 1:23.18
200m: 2:38.30 1:22.94 400m: 5:25.16 1:23.48 600m: 8:10.57 1:21.64 800m: 10:50.43 1:16.68

2. PANDOŠ Michal 05 PK Humenné 11:34.27 276 + 43.84
100m: 1:18.01 1:18.01 300m: 4:12.25 1:28.39 500m: 7:10.77 1:29.27 700m: 10:08.79 1:29.28
200m: 2:43.86 1:25.85 400m: 5:41.50 1:29.25 600m: 8:39.51 1:28.74 800m: 11:34.27 1:25.48

3. VACEĽ Martin Ján 05 PK Humenné 11:47.75 260 + 57.32
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:20.88 1:31.39 500m: 7:22.66 1:30.90 700m: 10:22.46 1:29.12
200m: 2:49.49 1:29.54 400m: 5:51.76 1:30.88 600m: 8:53.34 1:30.68 800m: 11:47.75 1:25.29

4. BARICA Boris 05 PK Humenné 11:57.33 250 + 1:06.90
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:18.59 1:31.04 500m: 7:23.60 1:32.73 700m: 10:27.80 1:30.54
200m: 2:47.55 1:28.48 400m: 5:50.87 1:32.28 600m: 8:57.26 1:33.66 800m: 11:57.33 1:29.53

5. FÁBRY Dominik 05 KP AQUACITY Poprad 13:23.08 178 + 2:32.65
100m: 1:28.34 1:28.34 300m: 4:48.88 1:41.94 500m: 8:16.76 1:43.50 700m: 11:42.99 1:41.02
200m: 3:06.94 1:38.60 400m: 6:33.26 1:44.38 600m: 10:01.97 1:45.21 800m: 13:23.08 1:40.09

6. MALIK Erik 05 PK Prešov 16:38.66 92 + 5:48.23
100m: 1:48.63 1:48.63 300m: 6:00.43 2:06.98 500m: 10:20.98 2:10.08 700m: 14:36.29 2:07.86
200m: 3:53.45 2:04.82 400m: 8:10.90 2:10.47 600m: 12:28.43 2:07.45 800m: 16:38.66 2:02.37

11 roč.

1. ÁRON Richard 06 ŠKP Košice 11:34.89 275
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:13.49 1:27.94 500m: 7:10.80 1:29.20 700m: 10:09.25 1:29.65
200m: 2:45.55 1:27.39 400m: 5:41.60 1:28.11 600m: 8:39.60 1:28.80 800m: 11:34.89 1:25.64

2. JANČEK Richard 06 KP AQUACITY Poprad 11:45.63 263 + 10.74
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:17.35 1:27.39 500m: 7:18.48 1:31.21 700m: 10:18.85 1:29.96
200m: 2:49.96 1:30.70 400m: 5:47.27 1:29.92 600m: 8:48.89 1:30.41 800m: 11:45.63 1:26.78

3. VAŠKO Šimon 06 ŠKP Košice 11:54.69 253 + 19.80
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:19.00 1:31.08 500m: 7:22.46 1:32.10 700m: 10:26.43 1:32.13
200m: 2:47.92 1:27.14 400m: 5:50.36 1:31.36 600m: 8:54.30 1:31.84 800m: 11:54.69 1:28.26

4. LEŠKO Timotej 06 PK Humenné 12:07.04 240 + 32.15
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:24.50 1:31.16 500m: 7:28.30 1:32.96 700m: 10:36.92 1:34.14
200m: 2:53.34 1:30.02 400m: 5:55.34 1:30.84 600m: 9:02.78 1:34.48 800m: 12:07.04 1:30.12

5. ŠIMČÁK Denis 06 ŠKP Košice 12:27.44 221 + 52.55
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:38.67 1:35.52 500m: 7:51.69 1:35.83 700m: 11:01.22 1:34.27
200m: 3:03.15 1:34.92 400m: 6:15.86 1:37.19 600m: 9:26.95 1:35.26 800m: 12:27.44 1:26.22

6. LUKSAJ Dominik 06 PK Humenné 12:32.59 216 + 57.70
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:36.70 1:36.70 500m: 7:51.49 1:37.15 700m: 11:04.69 1:36.49
200m: 3:00.00 1:35.41 400m: 6:14.34 1:37.64 600m: 9:28.20 1:36.71 800m: 12:32.59 1:27.90

7. HAVLÍK Lucas 06 KP AQUACITY Poprad 12:45.78 205 + 1:10.89
100m: 1:25.75 1:25.75 300m: 4:37.48 1:38.97 500m: 7:54.53 1:38.85 700m: 11:13.66 1:39.60
200m: 2:58.51 1:32.76 400m: 6:15.68 1:38.20 600m: 9:34.06 1:39.53 800m: 12:45.78 1:32.12

8. NEUFELD Gregor 06 ŠKP Košice 14:19.57 145 + 2:44.68
100m: 1:35.05 1:35.05 300m: 5:12.47 1:50.12 500m: 8:54.46 1:51.01 700m: 12:29.77 1:43.26
200m: 3:22.35 1:47.30 400m: 7:03.45 1:50.98 600m: 10:46.51 1:52.05 800m: 14:19.57 1:49.80

9. CHOMANIČ Lukáš 06 PK Humenné 15:13.03 121 + 3:38.14
100m: 1:40.65 1:40.65 300m: 5:28.49 1:53.41 500m: 9:22.19 1:57.90 700m: 13:19.09 1:57.93
200m: 3:35.08 1:54.43 400m: 7:24.29 1:55.80 600m: 11:21.16 1:58.97 800m: 15:13.03 1:53.94

10. BAČA Dávid 06 PK Humenné 15:23.20 117 + 3:48.31
100m: 1:40.18 1:40.18 300m: 5:37.05 1:58.49 500m: 9:31.70 1:57.65 700m: 13:34.66 2:01.87
200m: 3:38.56 1:58.38 400m: 7:34.05 1:57.00 600m: 11:32.79 2:01.09 800m: 15:23.20 1:48.54

11. ŠTUPÁK Martin 06 KP AQUACITY Poprad 15:36.31 112 + 4:01.42
100m: 1:49.64 1:49.64 300m: 5:46.95 1:58.48 500m: 9:48.65 1:59.11 700m: 13:44.58 1:57.63
200m: 3:48.47 1:58.83 400m: 7:49.54 2:02.59 600m: 11:46.95 1:58.30 800m: 15:36.31 1:51.73

12. ŠEPEĽA Peter 06 PK Humenné 16:52.28 89 + 5:17.39
100m: 1:54.95 1:54.95 300m: 6:16.06 2:11.73 500m: 10:37.45 2:09.24 700m: 14:55.02 2:09.21
200m: 4:04.33 2:09.38 400m: 8:28.21 2:12.15 600m: 12:45.81 2:08.36 800m: 16:52.28 1:57.26
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
30.9.2017 - 10:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

1. TIRPÁKOVÁ Viktória 99 ŠK Iglovia 11:15.05 376
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:06.27 1:24.49 500m: 6:56.87 1:25.87 700m: 9:50.40 1:26.88
200m: 2:41.78 1:23.86 400m: 5:31.00 1:24.73 600m: 8:23.52 1:26.65 800m: 11:15.05 1:24.65

15 - 17 roč.

1. POTOCKÁ Tamara 02 KP AQUACITY Poprad 9:53.31 554
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:41.20 1:15.88 500m: 6:11.50 1:15.06 700m: 8:40.92 1:14.65
200m: 2:25.32 1:15.08 400m: 4:56.44 1:15.24 600m: 7:26.27 1:14.77 800m: 9:53.31 1:12.39

2. KRÁLOVÁ Natália 02 KP AQUACITY Poprad 10:01.38 532 + 8.07
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 3:41.26 1:15.70 500m: 6:12.57 1:15.40 700m: 8:45.78 1:16.77
200m: 2:25.56 1:15.39 400m: 4:57.17 1:15.91 600m: 7:29.01 1:16.44 800m: 10:01.38 1:15.60

3. KUBOVÁ Lucia 02 ŠKP Košice 10:13.66 501 + 20.35
100m: 1:10.11 1:10.11 300m: 3:41.18 1:15.85 500m: 6:16.27 1:18.14 700m: 8:54.34 1:19.51
200m: 2:25.33 1:15.22 400m: 4:58.13 1:16.95 600m: 7:34.83 1:18.56 800m: 10:13.66 1:19.32

4. ŠOFRANKOVÁ Simona 02 ŠKP Košice 10:23.69 477 + 30.38
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:44.47 1:18.10 500m: 6:25.91 1:21.74 700m: 9:06.61 1:20.34
200m: 2:26.37 1:15.83 400m: 5:04.17 1:19.70 600m: 7:46.27 1:20.36 800m: 10:23.69 1:17.08

5. MUDRÁKOVÁ Olívia 01 KP AQUACITY Poprad 10:49.13 423 + 55.82
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:57.40 1:22.46 500m: 6:43.08 1:22.90 700m: 9:29.29 1:22.88
200m: 2:34.94 1:21.09 400m: 5:20.18 1:22.78 600m: 8:06.41 1:23.33 800m: 10:49.13 1:19.84

6. DAŇOVÁ Zuzana 02 KP AQUACITY Poprad 10:56.54 409 + 1:03.23
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 4:00.81 1:23.59 500m: 6:48.70 1:23.93 700m: 9:36.06 1:23.05
200m: 2:37.22 1:21.81 400m: 5:24.77 1:23.96 600m: 8:13.01 1:24.31 800m: 10:56.54 1:20.48

7. KREJČÍOVÁ Zuzana 01 KP AQUACITY Poprad 11:04.41 394 + 1:11.10
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 4:00.22 1:23.72 500m: 6:49.78 1:25.02 700m: 9:40.65 1:25.34
200m: 2:36.50 1:21.98 400m: 5:24.76 1:24.54 600m: 8:15.31 1:25.53 800m: 11:04.41 1:23.76

8. KONIECNA Eva 02 ŠKP Košice 11:06.30 391 + 1:12.99
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:05.42 1:24.96 500m: 6:56.58 1:25.75 700m: 9:45.27 1:23.69
200m: 2:40.46 1:23.62 400m: 5:30.83 1:25.41 600m: 8:21.58 1:25.00 800m: 11:06.30 1:21.03

9. IVANOVOVÁ Eliška 02 ŠK Iglovia 11:27.53 356 + 1:34.22
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:02.82 1:25.30 500m: 7:01.79 1:29.96 700m: 10:00.10 1:28.17
200m: 2:37.52 1:22.67 400m: 5:31.83 1:29.01 600m: 8:31.93 1:30.14 800m: 11:27.53 1:27.43

10. JAROŠOVÁ Margaréta 02 KP AQUACITY Poprad 11:51.78 321 + 1:58.47
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 4:15.37 1:30.47 500m: 7:18.50 1:32.37 700m: 10:22.80 1:31.32
200m: 2:44.90 1:27.30 400m: 5:46.13 1:30.76 600m: 8:51.48 1:32.98 800m: 11:51.78 1:28.98

11. BREJČÁKOVÁ Laura 02 KP AQUACITY Poprad 12:32.84 271 + 2:39.53
100m: 1:25.10 1:25.10 300m: 4:37.28 1:36.48 500m: 7:50.05 1:36.66 700m: 11:01.71 1:34.91
200m: 3:00.80 1:35.70 400m: 6:13.39 1:36.11 600m: 9:26.80 1:36.75 800m: 12:32.84 1:31.13

12. ILAVSKÁ Katarína 01 KP AQUACITY Poprad 12:33.95 270 + 2:40.64
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:28.37 1:35.21 500m: 7:43.17 1:37.48 700m: 11:00.20 1:38.21
200m: 2:53.16 1:31.58 400m: 6:05.69 1:37.32 600m: 9:21.99 1:38.82 800m: 12:33.95 1:33.75

13. GRIBANIČOVÁ Daniela 00 PK Humenné 12:34.14 269 + 2:40.83
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:36.43 1:36.43 500m: 7:50.11 1:36.82 700m: 11:02.34 1:35.91
200m: 3:00.00 1:34.65 400m: 6:13.29 1:36.86 600m: 9:26.43 1:36.32 800m: 12:34.14 1:31.80

14. BABJAKOVÁ Natália 02 PK Humenné 12:52.64 251 + 2:59.33
100m: 1:26.99 1:26.99 300m: 4:41.83 1:38.60 500m: 8:00.58 1:39.79 700m: 11:18.86 1:38.65
200m: 3:03.23 1:36.24 400m: 6:20.79 1:38.96 600m: 9:40.21 1:39.63 800m: 12:52.64 1:33.78

15. KUCEKOVÁ Regína 02 KP AQUACITY Poprad 12:54.68 249 + 3:01.37
100m: 1:27.55 1:27.55 300m: 4:41.94 1:38.36 500m: 8:00.03 1:39.95 700m: 11:19.97 1:39.60
200m: 3:03.58 1:36.03 400m: 6:20.08 1:38.14 600m: 9:40.37 1:40.34 800m: 12:54.68 1:34.71

16. ZVALČÁKOVÁ Emma 02 PK Humenné 13:02.93 241 + 3:09.62
100m: 1:23.33 1:23.33 300m: 4:42.40 1:41.79 500m: 8:05.52 1:41.77 700m: 11:27.43 1:40.94
200m: 3:00.61 1:37.28 400m: 6:23.75 1:41.35 600m: 9:46.49 1:40.97 800m: 13:02.93 1:35.50
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 2, ženy, 800m voľný spôsob

14 roč.

1. MELNIČÁKOVÁ Lenka 03 PK Humenné 10:59.57 403
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:57.65 1:21.87 500m: 6:48.27 1:26.88 700m: 9:37.40 1:24.59
200m: 2:35.78 1:21.18 400m: 5:21.39 1:23.74 600m: 8:12.81 1:24.54 800m: 10:59.57 1:22.17

2. NEUPAVEROVÁ Karolína 03 KP AQUACITY Poprad 11:00.76 401 + 1.19
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:04.29 1:24.78 500m: 6:53.69 1:24.28 700m: 9:41.72 1:24.18
200m: 2:39.51 1:24.05 400m: 5:29.41 1:25.12 600m: 8:17.54 1:23.85 800m: 11:00.76 1:19.04

3. KRAFČÍKOVÁ Alexandra 03 ŠKP Košice 11:02.71 397 + 3.14
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 4:00.29 1:24.92 500m: 6:48.85 1:24.53 700m: 9:42.13 1:26.56
200m: 2:35.37 1:23.98 400m: 5:24.32 1:24.03 600m: 8:15.57 1:26.72 800m: 11:02.71 1:20.58

4. VLČKOVÁ Dáša 03 KP AQUACITY Poprad 11:18.98 369 + 19.41
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:10.44 1:27.23 500m: 7:05.19 1:26.40 700m: 9:57.69 1:25.81
200m: 2:43.21 1:26.12 400m: 5:38.79 1:28.35 600m: 8:31.88 1:26.69 800m: 11:18.98 1:21.29

5. VOLOŠINOVÁ Nina 03 PK Humenné 11:49.41 324 + 49.84
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:17.04 1:30.02 500m: 7:20.91 1:32.71 700m: 10:23.51 1:29.96
200m: 2:47.02 1:27.34 400m: 5:48.20 1:31.16 600m: 8:53.55 1:32.64 800m: 11:49.41 1:25.90

6. FRIVALDSKÁ Petra 03 PK Humenné 12:09.48 298 + 1:09.91
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:25.19 1:33.17 500m: 7:31.99 1:32.93 700m: 10:39.65 1:32.67
200m: 2:52.02 1:30.83 400m: 5:59.06 1:33.87 600m: 9:06.98 1:34.99 800m: 12:09.48 1:29.83

7. ŠIMKOVÁ Viktória 03 ŠKP Košice 12:53.18 250 + 1:53.61
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:32.48 1:38.31 500m: 7:56.05 1:42.90 700m: 11:17.18 1:39.46
200m: 2:54.17 1:33.59 400m: 6:13.15 1:40.67 600m: 9:37.72 1:41.67 800m: 12:53.18 1:36.00

8. KOPČOVÁ Dominika 03 PK Humenné 14:15.79 184 + 3:16.22
100m: 1:32.94 1:32.94 300m: 5:07.81 1:49.37 500m: 8:50.70 1:51.78 700m: 12:30.28 1:49.64
200m: 3:18.44 1:45.50 400m: 6:58.92 1:51.11 600m: 10:40.64 1:49.94 800m: 14:15.79 1:45.51

13 roč.

1. SABOLOVÁ Simona 04 ŠKP Košice 10:53.84 414
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:56.74 1:22.23 500m: 6:45.22 1:24.52 700m: 9:33.25 1:24.18
200m: 2:34.51 1:21.66 400m: 5:20.70 1:23.96 600m: 8:09.07 1:23.85 800m: 10:53.84 1:20.59

2. DZURČANINOVÁ Nina 04 ŠKP Košice 11:09.33 386 + 15.49
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:58.77 1:23.26 500m: 6:52.13 1:27.64 700m: 9:46.30 1:27.76
200m: 2:35.51 1:21.59 400m: 5:24.49 1:25.72 600m: 8:18.54 1:26.41 800m: 11:09.33 1:23.03

3. ŽEŇUCHOVÁ Stacey Maria 04 ŠKP Košice 11:24.83 360 + 30.99
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:10.87 1:27.62 500m: 7:07.26 1:28.57 700m: 10:03.45 1:27.64
200m: 2:43.25 1:25.91 400m: 5:38.69 1:27.82 600m: 8:35.81 1:28.55 800m: 11:24.83 1:21.38

4. VIDOVÁ Sofia 04 ŠKP Košice 11:48.40 325 + 54.56
100m: 1:15.16 1:15.16 300m: 4:10.70 1:29.42 500m: 7:13.73 1:30.92 700m: 10:18.55 1:31.99
200m: 2:41.28 1:26.12 400m: 5:42.81 1:32.11 600m: 8:46.56 1:32.83 800m: 11:48.40 1:29.85

5. PETRUŠOVÁ Laura 04 PK Prešov 11:49.69 323 + 55.85
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:18.79 1:29.89 500m: 7:21.23 1:30.97 700m: 10:23.29 1:29.97
200m: 2:48.90 1:29.38 400m: 5:50.26 1:31.47 600m: 8:53.32 1:32.09 800m: 11:49.69 1:26.40

6. FÁBRYOVÁ Yvona 04 KP AQUACITY Poprad 12:04.62 304 + 1:10.78
100m: 1:20.24 1:20.24 300m: 4:20.01 1:32.21 500m: 7:25.15 1:32.41 700m: 10:34.15 1:33.82
200m: 2:47.80 1:27.56 400m: 5:52.74 1:32.73 600m: 9:00.33 1:35.18 800m: 12:04.62 1:30.47

7. KOLESÁROVÁ Liliana 04 ŠKP Košice 12:14.73 291 + 1:20.89
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:26.44 1:32.10 500m: 7:34.72 1:34.88 700m: 10:45.00 1:35.63
200m: 2:54.34 1:31.30 400m: 5:59.84 1:33.40 600m: 9:09.37 1:34.65 800m: 12:14.73 1:29.73

8. VRBENSKÁ Sophia Grace 04 KP AQUACITY Poprad 13:57.82 196 + 3:03.98
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 5:03.16 1:48.63 500m: 8:40.09 1:48.67 700m: 12:17.49 1:48.63
200m: 3:14.53 1:44.07 400m: 6:51.42 1:48.26 600m: 10:28.86 1:48.77 800m: 13:57.82 1:40.33

12 roč.

1. KANOCOVÁ Emma 05 PK ORCA Michalovce 11:05.42 392
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 4:01.41 1:23.86 500m: 6:52.22 1:26.18 700m: 9:45.59 1:25.59
200m: 2:37.55 1:22.88 400m: 5:26.04 1:24.63 600m: 8:20.00 1:27.78 800m: 11:05.42 1:19.83

2. SÝKOROVÁ Klaudia 05 ŠKP Košice 11:21.64 365 + 16.22
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:09.23 1:26.66 500m: 7:03.64 1:27.49 700m: 9:58.09 1:27.12
200m: 2:42.57 1:25.03 400m: 5:36.15 1:26.92 600m: 8:30.97 1:27.33 800m: 11:21.64 1:23.55
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

3. PITOŇÁKOVÁ Agáta 05 KP AQUACITY Poprad 11:57.40 313 + 51.98
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:24.73 1:32.59 500m: 7:28.42 1:31.88 700m: 10:32.29 1:31.61
200m: 2:52.14 1:30.37 400m: 5:56.54 1:31.81 600m: 9:00.68 1:32.26 800m: 11:57.40 1:25.11

4. BORŠČOVÁ Ema 05 PK Humenné 12:19.80 285 + 1:14.38
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:24.52 1:33.52 500m: 7:35.28 1:35.31 700m: 10:48.25 1:36.46
200m: 2:51.00 1:31.00 400m: 5:59.97 1:35.45 600m: 9:11.79 1:36.51 800m: 12:19.80 1:31.55

5. KRUŠKOVÁ Ivana 05 ŠKP Košice 13:01.34 242 + 1:55.92
100m: 1:25.82 1:25.82 300m: 4:41.93 1:38.33 500m: 8:03.00 1:40.91 700m: 11:23.87 1:40.17
200m: 3:03.60 1:37.78 400m: 6:22.09 1:40.16 600m: 9:43.70 1:40.70 800m: 13:01.34 1:37.47

6. JACÁKOVÁ Stanislava 05 KP AQUACITY Poprad 13:15.95 229 + 2:10.53
100m: 1:27.44 1:27.44 300m: 4:50.62 1:42.48 500m: 8:15.50 1:42.75 700m: 11:39.99 1:41.95
200m: 3:08.14 1:40.70 400m: 6:32.75 1:42.13 600m: 9:58.04 1:42.54 800m: 13:15.95 1:35.96

7. BEEROVÁ Emka 05 ŠKP Košice 13:36.62 212 + 2:31.20
100m: 1:32.42 1:32.42 300m: 4:59.61 1:44.22 500m: 8:29.66 1:45.48 700m: 11:55.92 1:42.11
200m: 3:15.39 1:42.97 400m: 6:44.18 1:44.57 600m: 10:13.81 1:44.15 800m: 13:36.62 1:40.70

8. RISTVEJOVÁ Soňa 05 ŠKP Košice 13:41.47 208 + 2:36.05
100m: 1:30.74 1:30.74 300m: 4:55.31 1:43.27 500m: 8:26.73 1:46.52 700m: 11:59.76 1:46.45
200m: 3:12.04 1:41.30 400m: 6:40.21 1:44.90 600m: 10:13.31 1:46.58 800m: 13:41.47 1:41.71

9. TREBIŠOVSKÁ Nina 05 PK Humenné 14:08.21 189 + 3:02.79
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 5:10.95 1:52.16 500m: 8:50.63 1:46.77 700m: 12:32.56 1:49.82
200m: 3:18.79 1:48.15 400m: 7:03.86 1:52.91 600m: 10:42.74 1:52.11 800m: 14:08.21 1:35.65

10. SEKELSKÁ Laura 05 KP AQUACITY Poprad 14:38.60 170 + 3:33.18
100m: 1:37.29 1:37.29 300m: 5:19.26 1:52.15 500m: 9:05.50 1:52.90 700m: 12:51.02 1:51.95
200m: 3:27.11 1:49.82 400m: 7:12.60 1:53.34 600m: 10:59.07 1:53.57 800m: 14:38.60 1:47.58

11 roč.

1. KRAJŇÁKOVÁ Kristína 06 PK Prešov 11:06.14 391
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:08.75 1:26.84 500m: 7:00.11 1:25.29 700m: 9:49.93 1:24.44
200m: 2:41.91 1:25.68 400m: 5:34.82 1:26.07 600m: 8:25.49 1:25.38 800m: 11:06.14 1:16.21

2. BUHAJOVÁ Anna Stephanie 06 PK Humenné 12:17.81 288 + 1:11.67
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:28.78 1:33.72 500m: 7:36.20 1:34.02 700m: 10:46.38 1:35.37
200m: 2:55.06 1:32.91 400m: 6:02.18 1:33.40 600m: 9:11.01 1:34.81 800m: 12:17.81 1:31.43

3. HUDŽÍKOVÁ Nina 06 KP AQUACITY Poprad 12:25.66 279 + 1:19.52
100m: 1:23.50 1:23.50 300m: 4:33.65 1:35.98 500m: 7:46.18 1:36.22 700m: 10:57.85 1:34.54
200m: 2:57.67 1:34.17 400m: 6:09.96 1:36.31 600m: 9:23.31 1:37.13 800m: 12:25.66 1:27.81

4. ŠABĽOVÁ Tatiana 06 KP AQUACITY Poprad 12:33.63 270 + 1:27.49
100m: 1:27.58 1:27.58 300m: 4:40.35 1:36.26 500m: 7:52.54 1:35.90 700m: 11:01.59 1:34.61
200m: 3:04.09 1:36.51 400m: 6:16.64 1:36.29 600m: 9:26.98 1:34.44 800m: 12:33.63 1:32.04

5. LIHAJOVÁ Sofia 06 KP AQUACITY Poprad 13:42.93 207 + 2:36.79
100m: 1:34.01 1:34.01 300m: 5:02.91 1:44.03 500m: 8:33.33 1:45.27 700m: 12:03.41 1:43.15
200m: 3:18.88 1:44.87 400m: 6:48.06 1:45.15 600m: 10:20.26 1:46.93 800m: 13:42.93 1:39.52

6. GUMANOVÁ Adela 06 Športový klub Polície Prešov 13:43.86 207 + 2:37.72
100m: 1:37.46 1:37.46 300m: 5:07.72 1:43.29 500m: 8:42.82 1:47.83 700m: 12:09.57 1:42.63
200m: 3:24.43 1:46.97 400m: 6:54.99 1:47.27 600m: 10:26.94 1:44.12 800m: 13:43.86 1:34.29

7. BENDOVÁ Hana 06 PK Humenné 14:56.64 160 + 3:50.50
100m: 1:36.34 1:36.34 300m: 5:21.57 1:52.87 500m: 9:13.11 1:56.60 700m: 13:06.02 1:57.30
200m: 3:28.70 1:52.36 400m: 7:16.51 1:54.94 600m: 11:08.72 1:55.61 800m: 14:56.64 1:50.62

8. FEDURCOVÁ Alžbeta 06 PK Humenné 17:29.72 100 + 6:23.58
100m: 1:55.02 1:55.02 300m: 6:19.53 2:15.78 500m: 10:52.64 2:16.26 700m: 15:25.62 2:14.36
200m: 4:03.75 2:08.73 400m: 8:36.38 2:16.85 600m: 13:11.26 2:18.62 800m: 17:29.72 2:04.10
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30.9.2017 - 12:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

10 roč.

1. VERBA Oliver 07 PK Humenné 6:11.70 207 1:28.76 1:35.28 1:35.41 1:32.25
2. ADAMEC Matúš 07 PK Humenné 6:41.07 165 + 29.37 1:34.35 1:45.42 1:43.24 1:38.06
3. TOMAS Oliver 07 KP AQUACITY Poprad 6:42.26 163 + 30.56 1:32.10 1:43.73 1:46.36 1:40.07
4. FRANKOVSKÝ Tomáš 07 KP AQUACITY Poprad 7:02.27 141 + 50.57 1:38.07 1:49.69 1:48.17 1:46.34
5. KULÍK Adam 07 PK Humenné 7:10.59 133 + 58.89 1:38.70 1:53.50 1:53.10 1:45.29
6. FECENKO Rastislav 07 PK Humenné 7:17.68 127 + 1:05.98 1:38.33 1:53.45 1:55.31 1:50.59
7. HERTELÝ Karol 07 ŠKP Košice 7:27.55 118 + 1:15.85 1:39.91 1:53.54 1:58.04 1:56.06
8. HARVILIK Marek 07 PK Humenné 7:41.86 108 + 1:30.16 1:44.28 2:07.62 2:01.03 1:48.93
9. ŠTĚPANEK Patrik 07 KP AQUACITY Poprad 7:46.19 105 + 1:34.49 1:45.03 1:59.82 2:00.36 2:00.98

10. BIĽO Filip 07 PK Humenné 7:48.19 103 + 1:36.49 1:49.56 2:00.72 2:00.16 1:57.75
11. FINDRIK Ľubomír 07 PK Humenné 7:57.41 97 + 1:45.71 1:48.25 2:01.84 2:08.19 1:59.13
12. PAVLÍK Matthew Lee 07 PK Prešov 7:59.07 96 + 1:47.37 1:46.98 2:03.99 2:05.49 2:02.61

DSQ SLIMÁK Filip 07 KP AQUACITY Poprad
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

9 roč.

1. TURAN Ronald 08 ŠKP Košice 6:40.70 165 1:32.85 1:45.22 1:44.84 1:37.79
2. KRAJŇÁK Matej 08 PK Prešov 7:09.52 134 + 28.82 1:36.18 1:50.73 1:51.29 1:51.32
3. SURANOVSKÝ Michael 08 KP AQUACITY Poprad 7:14.70 129 + 34.00 1:38.96 1:51.67 1:53.20 1:50.87
4. HALÁS Martin 08 Športový klub Polície Prešov 7:14.86 129 + 34.16 1:37.88 1:52.29 1:53.66 1:51.03
5. ROSIPAL Viktor 08 KP AQUACITY Poprad 7:25.88 120 + 45.18 1:48.85 1:54.98 1:54.99 1:47.06
6. KARDOŠ Kristián 08 ŠKP Košice 7:26.03 120 + 45.33 1:40.61 1:59.78 1:56.37 1:49.27
7. ŠIMČÁK Simon 08 ŠKP Košice 7:30.02 116 + 49.32 1:14.63 2:27.74 1:59.95 1:47.70
8. SROKOVSKÝ Ján 08 PK Prešov 7:57.03 98 + 1:16.33 1:50.96 2:04.23 2:03.81 1:58.03
9. JEVIČ Nikolas 08 PK Humenné 8:16.71 86 + 1:36.01 1:54.11 2:09.36 2:10.73 2:02.51

10. PONIK Tomáš 08 PK Prešov 8:38.15 76 + 1:57.45 1:55.19 2:12.83 2:16.60 2:13.53

disciplína 4 žiačky, 400m voľný spôsob 9 - 10 roč.
30.9.2017 - 12:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 100m 200m 300m 400m

10 roč.

1. JURTINUSOVÁ Gabriela 07 ŠKP Košice 6:00.07 290 1:23.81 1:33.33 1:33.86 1:29.07
2. KOSECOVÁ Lenka 07 KP AQUACITY Poprad 7:06.66 174 + 1:06.59 1:38.28 1:50.92 1:53.30 1:44.16
3. BALOGÁČOVÁ Mária 07 PK Humenné 7:09.08 171 + 1:09.01 1:38.26 1:51.80 1:52.85 1:46.17
4. SEMOTAMOVÁ Valerie 07 PK Humenné 7:14.42 165 + 1:14.35 1:39.06 1:52.36 1:53.36 1:49.64
5. GEMZOVÁ Jana 07 KP AQUACITY Poprad 7:39.29 139 + 1:39.22 1:14.05 2:24.48 2:01.25 1:59.51
6. KAMAL Sára 07 PK Prešov 8:19.85 108 + 2:19.78 1:44.55 2:11.52 2:10.87 2:12.91
7. BORTLOVÁ Soňa 07 PK Prešov 8:52.37 89 + 2:52.30 1:55.99 2:17.53 2:19.40 2:19.45

9 roč.

1. MARCINOVÁ Marína 08 PK ORCA Michalovce 6:44.87 204 1:32.36 1:44.68 1:46.74 1:41.09
2. PITOŇÁKOVÁ Barbora 08 KP AQUACITY Poprad 6:46.35 201 + 1.48 1:34.21 1:44.34 1:45.51 1:42.29
3. SLIMÁKOVÁ Linda 08 KP AQUACITY Poprad 7:17.25 162 + 32.38 1:29.11 2:02.83 1:54.80 1:50.51
4. MATUŠEKOVÁ Daniela 08 KP AQUACITY Poprad 7:30.56 148 + 45.69 1:42.04 1:56.64 1:56.42 1:55.46
5. PIRČOVÁ Nina 08 PK ORCA Michalovce 7:41.58 137 + 56.71 1:41.66 2:01.28 2:02.45 1:56.19
6. ILLENČÍKOVÁ Katarína 08 KP AQUACITY Poprad 7:51.49 129 + 1:06.62 1:50.28 1:59.38 2:01.93 1:59.90
7. LEŠKOVÁ Eliška 08 PK Humenné 8:02.57 120 + 1:17.70 1:53.03 2:02.75 2:06.45 2:00.34
8. DRLÍKOVÁ Abigail 08 KP AQUACITY Poprad 8:57.87 87 + 2:13.00 2:02.05 2:20.52 2:21.25 2:14.05
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

2 - 30. september 2017 30.9.2017 - 15:00

disciplína 5 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
30.9.2017 - 15:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. MOHLER Jakub 98 ŠKP Košice 17:41.14 553
100m: 1:02.21 1:02.21 500m: 5:40.64 1:10.58 900m: 10:27.65 1:12.09 1300m: 15:18.73 1:13.27
200m: 2:10.11 1:07.90 600m: 6:51.69 1:11.05 1000m: 11:39.89 1:12.24 1400m: 16:31.56 1:12.83
300m: 3:19.72 1:09.61 700m: 8:03.63 1:11.94 1100m: 12:52.13 1:12.24 1500m: 17:41.14 1:09.58
400m: 4:30.06 1:10.34 800m: 9:15.56 1:11.93 1200m: 14:05.46 1:13.33

2. GIŇOVSKÝ Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 21:07.85 324 + 3:26.71
100m: 1:16.07 1:16.07 500m: 6:50.19 1:23.99 900m: 12:39.04 1:28.00 1300m: 18:21.22 1:24.89
200m: 2:38.35 1:22.28 600m: 8:14.10 1:23.91 1000m: 14:05.42 1:26.38 1400m: 19:47.05 1:25.83
300m: 4:02.77 1:24.42 700m: 9:42.10 1:28.00 1100m: 15:29.06 1:23.64 1500m: 21:07.85 1:20.80
400m: 5:26.20 1:23.43 800m: 11:11.04 1:28.94 1200m: 16:56.33 1:27.27

3. BILLICH Martin 73 KP AQUACITY Poprad 26:09.28 170 + 8:28.14
100m: 1:35.76 1:35.76 500m: 8:36.09 1:46.08 900m: 15:39.49 1:46.39 1300m: 22:41.31 1:44.46
200m: 3:19.61 1:43.85 600m: 10:20.50 1:44.41 1000m: 17:25.52 1:46.03 1400m: 24:26.00 1:44.69
300m: 5:04.48 1:44.87 700m: 12:05.76 1:45.26 1100m: 19:11.79 1:46.27 1500m: 26:09.28 1:43.28
400m: 6:50.01 1:45.53 800m: 13:53.10 1:47.34 1200m: 20:56.85 1:45.06

15 - 18 roč.

1. NEUFELD Tobiáš 00 ŠKP Košice 18:32.22 480
100m: 1:04.56 1:04.56 500m: 5:58.54 1:15.13 900m: 11:01.21 1:15.66 1300m: 16:05.39 1:15.97
200m: 2:15.54 1:10.98 600m: 7:14.27 1:15.73 1000m: 12:16.72 1:15.51 1400m: 17:19.88 1:14.49
300m: 3:28.86 1:13.32 700m: 8:29.71 1:15.44 1100m: 13:33.12 1:16.40 1500m: 18:32.22 1:12.34
400m: 4:43.41 1:14.55 800m: 9:45.55 1:15.84 1200m: 14:49.42 1:16.30

2. MINDÁŠ Šimon 01 TJ Slávia PU Prešov 19:02.67 442 + 30.45
100m: 1:08.48 1:08.48 500m: 6:17.12 1:19.37 900m: 11:29.67 1:17.98 1300m: 16:37.59 1:15.12
200m: 2:23.84 1:15.36 600m: 7:35.45 1:18.33 1000m: 12:47.45 1:17.78 1400m: 17:53.23 1:15.64
300m: 3:40.99 1:17.15 700m: 8:53.53 1:18.08 1100m: 14:04.78 1:17.33 1500m: 19:02.67 1:09.44
400m: 4:57.75 1:16.76 800m: 10:11.69 1:18.16 1200m: 15:22.47 1:17.69

3. MÁTÉ Jakub 02 ŠKP Košice 19:03.64 441 + 31.42
100m: 1:08.50 1:08.50 500m: 6:17.09 1:19.09 900m: 11:29.99 1:17.32 1300m: 16:37.86 1:15.54
200m: 2:23.85 1:15.35 600m: 7:35.70 1:18.61 1000m: 12:48.22 1:18.23 1400m: 17:53.94 1:16.08
300m: 3:40.92 1:17.07 700m: 8:54.29 1:18.59 1100m: 14:04.81 1:16.59 1500m: 19:03.64 1:09.70
400m: 4:58.00 1:17.08 800m: 10:12.67 1:18.38 1200m: 15:22.32 1:17.51

4. ŠIMČÁK Július 99 ŠKP Košice 19:15.25 428 + 43.03
100m: 1:08.18 1:08.18 500m: 6:13.09 1:17.42 900m: 11:27.63 1:19.29 1300m: 16:40.26 1:18.78
200m: 2:22.64 1:14.46 600m: 7:30.62 1:17.53 1000m: 12:47.03 1:19.40 1400m: 17:57.72 1:17.46
300m: 3:38.58 1:15.94 700m: 8:49.27 1:18.65 1100m: 14:04.35 1:17.32 1500m: 19:15.25 1:17.53
400m: 4:55.67 1:17.09 800m: 10:08.34 1:19.07 1200m: 15:21.48 1:17.13

5. ROJTÁŠ Peter 02 ŠKP Košice 19:23.44 419 + 51.22
100m: 1:09.78 1:09.78 500m: 6:21.26 1:18.94 900m: 11:35.08 1:18.18 1300m: 16:50.28 1:19.63
200m: 2:25.86 1:16.08 600m: 7:39.76 1:18.50 1000m: 12:53.50 1:18.42 1400m: 18:09.94 1:19.66
300m: 3:43.69 1:17.83 700m: 8:58.44 1:18.68 1100m: 14:12.47 1:18.97 1500m: 19:23.44 1:13.50
400m: 5:02.32 1:18.63 800m: 10:16.90 1:18.46 1200m: 15:30.65 1:18.18

6. DOPIRIAK Daniel 02 TJ Slávia PU Prešov 19:53.63 388 + 1:21.41
100m: 1:10.45 1:10.45 500m: 6:31.88 1:21.13 900m: 11:54.18 1:20.95 1300m: 17:16.48 1:21.04
200m: 2:28.83 1:18.38 600m: 7:52.84 1:20.96 1000m: 13:14.65 1:20.47 1400m: 18:35.96 1:19.48
300m: 3:49.29 1:20.46 700m: 9:12.98 1:20.14 1100m: 14:34.67 1:20.02 1500m: 19:53.63 1:17.67
400m: 5:10.75 1:21.46 800m: 10:33.23 1:20.25 1200m: 15:55.44 1:20.77

7. KROMKA Dávid 01 KP AQUACITY Poprad 20:42.39 344 + 2:10.17
100m: 1:14.53 1:14.53 500m: 6:50.27 1:24.54 900m: 12:29.06 1:24.39 1300m: 18:03.46 1:23.57
200m: 2:38.39 1:23.86 600m: 8:14.99 1:24.72 1000m: 13:52.90 1:23.84 1400m: 19:25.78 1:22.32
300m: 4:02.93 1:24.54 700m: 9:39.48 1:24.49 1100m: 15:16.16 1:23.26 1500m: 20:42.39 1:16.61
400m: 5:25.73 1:22.80 800m: 11:04.67 1:25.19 1200m: 16:39.89 1:23.73

8. STRUHÁR Adam 02 ŠKP Košice 21:04.93 326 + 2:32.71
100m: 1:15.75 1:15.75 500m: 6:55.34 1:25.40 900m: 12:40.30 1:24.76 1300m: 18:20.86 1:24.87
200m: 2:39.85 1:24.10 600m: 8:22.21 1:26.87 1000m: 14:05.36 1:25.06 1400m: 19:46.12 1:25.26
300m: 4:04.89 1:25.04 700m: 9:49.47 1:27.26 1100m: 15:30.97 1:25.61 1500m: 21:04.93 1:18.81
400m: 5:29.94 1:25.05 800m: 11:15.54 1:26.07 1200m: 16:55.99 1:25.02
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Jesenné M-VSO - dlhé trate
Poprad, 30.9.2017

disciplína 5, žiaci, 1500m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas body

9. PAVLÁK Milan 02 KP AQUACITY Poprad 21:10.05 322 + 2:37.83
100m: 1:19.62 1:19.62 500m: 7:06.02 1:27.14 900m: 12:54.41 1:23.70 1300m: 18:32.22 1:23.87
200m: 2:45.60 1:25.98 600m: 8:34.69 1:28.67 1000m: 14:19.37 1:24.96 1400m: 19:55.63 1:23.41
300m: 4:11.83 1:26.23 700m: 10:04.02 1:29.33 1100m: 15:43.74 1:24.37 1500m: 21:10.05 1:14.42
400m: 5:38.88 1:27.05 800m: 11:30.71 1:26.69 1200m: 17:08.35 1:24.61

10. ŠTALMACH Branislav 02 PK Prešov 22:03.52 285 + 3:31.30
100m: 1:18.18 1:18.18 500m: 7:03.49 1:28.59 900m: 13:04.05 1:30.60 1300m: 19:06.14 1:29.95
200m: 2:42.39 1:24.21 600m: 8:32.34 1:28.85 1000m: 14:34.48 1:30.43 1400m: 20:35.47 1:29.33
300m: 4:07.88 1:25.49 700m: 10:02.84 1:30.50 1100m: 16:06.32 1:31.84 1500m: 22:03.52 1:28.05
400m: 5:34.90 1:27.02 800m: 11:33.45 1:30.61 1200m: 17:36.19 1:29.87

11. SCHÜTZ Juraj 02 PK Prešov 24:59.08 196 + 6:26.86
100m: 1:25.53 1:25.53 500m: 8:04.48 1:42.59 900m: 14:59.62 1:42.45 1300m: 21:48.13 1:38.36
200m: 2:59.88 1:34.35 600m: 9:48.28 1:43.80 1000m: 16:43.73 1:44.11 1400m: 23:24.36 1:36.23
300m: 4:39.20 1:39.32 700m: 11:32.32 1:44.04 1100m: 18:28.59 1:44.86 1500m: 24:59.08 1:34.72
400m: 6:21.89 1:42.69 800m: 13:17.17 1:44.85 1200m: 20:09.77 1:41.18

14 roč.

1. GUMAN Eduard 03 TJ Slávia PU Prešov 18:51.34 456
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 6:11.43 1:17.92 900m: 11:20.49 1:17.37 1300m: 16:24.43 1:13.87
200m: 2:21.52 1:14.12 600m: 7:28.59 1:17.16 1000m: 12:37.38 1:16.89 1400m: 17:40.23 1:15.80
300m: 3:37.26 1:15.74 700m: 8:46.02 1:17.43 1100m: 13:55.15 1:17.77 1500m: 18:51.34 1:11.11
400m: 4:53.51 1:16.25 800m: 10:03.12 1:17.10 1200m: 15:10.56 1:15.41

2. KOSEC Martin 03 KP AQUACITY Poprad 19:37.31 404 + 45.97
100m: 1:11.33 1:11.33 500m: 6:31.44 1:19.70 900m: 11:51.46 1:19.39 1300m: 17:06.21 1:17.21
200m: 2:31.11 1:19.78 600m: 7:51.18 1:19.74 1000m: 13:11.22 1:19.76 1400m: 18:23.45 1:17.24
300m: 3:51.49 1:20.38 700m: 9:11.91 1:20.73 1100m: 14:30.32 1:19.10 1500m: 19:37.31 1:13.86
400m: 5:11.74 1:20.25 800m: 10:32.07 1:20.16 1200m: 15:49.00 1:18.68

3. MOLITORIS Daniel 03 KP AQUACITY Poprad 19:43.38 398 + 52.04
100m: 1:12.22 1:12.22 500m: 6:33.41 1:19.96 900m: 11:52.97 1:20.26 1300m: 17:08.39 1:19.01
200m: 2:30.99 1:18.77 600m: 7:52.69 1:19.28 1000m: 13:11.89 1:18.92 1400m: 18:27.77 1:19.38
300m: 3:52.36 1:21.37 700m: 9:12.33 1:19.64 1100m: 14:30.30 1:18.41 1500m: 19:43.38 1:15.61
400m: 5:13.45 1:21.09 800m: 10:32.71 1:20.38 1200m: 15:49.38 1:19.08

4. ERTEL David 03 KP AQUACITY Poprad 20:52.23 336 + 2:00.89
100m: 1:15.67 1:15.67 500m: 6:49.60 1:24.35 900m: 12:29.56 1:26.03 1300m: 18:06.63 1:24.38
200m: 2:37.74 1:22.07 600m: 8:13.56 1:23.96 1000m: 13:53.39 1:23.83 1400m: 19:30.23 1:23.60
300m: 4:00.76 1:23.02 700m: 9:38.64 1:25.08 1100m: 15:17.95 1:24.56 1500m: 20:52.23 1:22.00
400m: 5:25.25 1:24.49 800m: 11:03.53 1:24.89 1200m: 16:42.25 1:24.30

5. BREJČÁK Pavol 03 KP AQUACITY Poprad 22:30.04 268 + 3:38.70
100m: 1:21.52 1:21.52 500m: 7:23.43 1:30.83 900m: 13:29.70 1:31.81 1300m: 19:38.69 1:32.60
200m: 2:51.60 1:30.08 600m: 8:55.76 1:32.33 1000m: 15:01.94 1:32.24 1400m: 21:09.25 1:30.56
300m: 4:21.81 1:30.21 700m: 10:27.44 1:31.68 1100m: 16:33.18 1:31.24 1500m: 22:30.04 1:20.79
400m: 5:52.60 1:30.79 800m: 11:57.89 1:30.45 1200m: 18:06.09 1:32.91

13 roč.

1. VARHAČ Michal 04 ŠKP Košice 19:22.71 420
100m: 1:09.24 1:09.24 500m: 6:19.61 1:18.99 900m: 11:34.51 1:18.72 1300m: 16:50.10 1:19.39
200m: 2:24.84 1:15.60 600m: 7:37.66 1:18.05 1000m: 12:53.19 1:18.68 1400m: 18:09.43 1:19.33
300m: 3:42.10 1:17.26 700m: 8:56.55 1:18.89 1100m: 14:12.30 1:19.11 1500m: 19:22.71 1:13.28
400m: 5:00.62 1:18.52 800m: 10:15.79 1:19.24 1200m: 15:30.71 1:18.41

2. RIGDA Jakub 04 KP AQUACITY Poprad 19:42.16 399 + 19.45
100m: 1:13.48 1:13.48 500m: 6:32.79 1:19.44 900m: 11:53.91 1:19.94 1300m: 17:09.68 1:18.33
200m: 2:32.67 1:19.19 600m: 7:52.07 1:19.28 1000m: 13:13.45 1:19.54 1400m: 18:27.62 1:17.94
300m: 3:53.97 1:21.30 700m: 9:12.83 1:20.76 1100m: 14:32.52 1:19.07 1500m: 19:42.16 1:14.54
400m: 5:13.35 1:19.38 800m: 10:33.97 1:21.14 1200m: 15:51.35 1:18.83

3. DZIVJAK Tomáš 04 KP AQUACITY Poprad 20:10.75 372 + 48.04
100m: 1:13.50 1:13.50 500m: 6:38.09 1:22.53 900m: 12:05.13 1:21.38 1300m: 17:35.31 1:21.84
200m: 2:32.86 1:19.36 600m: 8:00.53 1:22.44 1000m: 13:27.87 1:22.74 1400m: 18:54.67 1:19.36
